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AVAVALSILE

on palutud Meeli Kallastu

Uus saatesari - Estonia Teatri noored laul-

jad - algab 28. jaanuaril kell 22.05

Iga kuu viimasel reedel kuulete MUUSIKA-
LISES TUNNIS üht noort solisti Estonia Teat-

rist. Saatesarja autori Vello Miku esimeseks

külaliseks on Meeli Kallastu.

Saatesarja toetaja on a/s "Heli".

MIDA OOTATE AASTALT 1994?
□ Reporter Lembit Lauri:
Mida soovida aastalt 1994? Et kõik ring-
häälingud edastaksid reportaaži võõr-

vägede viimase üksuse lahkumisest Eesti

Vabariigi territooriumilt. Olukorda realisti-

na hinnates lepiksin ka samasisulise sõ-

numiga.

O Kultuuritoimetaja Martin Vii-

rand :

Raadio on väga vana leiutis ja
seetõttu kultuuritoimetajal ala-

nud aastalt erilisi muutusi oodata

oleks ehk naiivne. Ja ega kõik
muutused pruugi positiivsed olla.
Tehnilise poole peal tähistavad lähiaastad ultralühilaineala (ULL-i)
võidukäiku. Mis tähendab, et kaugete maade kuulamine jääb järjest
harvemaks. Selles oli teatud võlu, selles "kruttimises" ja muu maail-

maga kontakti otsimises. Jutt ei ole mitte ainult sellest, kui tigedalt
või ükskõikselt VOA eestikeelseid saateid kunagi segati. Praegu
aga võib juhtuda, et seda, mida Eestis satelliitide kaudu kuulata on

võimalik, otsustatakse kusagil kaugel.

Kui Eestisse tagasi tulla, on siin ühtaegu hägustamist ja killustamist.

Kõik tegelevad kõigega. Ei ole raske keegi avaliku elu tegelane 2 - 3
tunniks stuudiosse paluda, et temaga rääkida "lihtsalt niisama". Jaei

ole mingit vahet, mis jaama sa kuulad.-Siia täienduseks lause ühest

eravestlusest: "Seda jaama ma ei kuula, see on skaala teises otsas."

Eesti Raadio töötab teisel skaalal ja elab natuke teistsuguses
maailmas. Kultuur peab tänases päevas ennast koomamale tõm-

bama, kultuuritoimetaja märkab seda mõnikord ja mõnikord unus-

tab ära. Tal on hea meel, et sari "Maailm kirjanduses" Maarja Pärli

eestvedamisel tutvustab edasi head tõlkekirjandust. Eesti humani-

taarmaailma üks stabiliseerivaid jõude Ain Kaalep on asendamatu
ka selles saates. Ning sari "Tõlkijad" tutvustab Viima Jürisalu teos-

tuses ja meie tõlkijate kaudu maailmakirjandust natuke teise rakursi

ait. Ning siis märkab toimetaja, et head kirjandust ei ilmu üldsegi
vähe. Leiduks vaid raamatute ostjaid ja lugejaid. Ning kultuurisaa-

dete kuulajaid.

O Nagu teate, teeb Urmas Leinfeld

Raadio 2-s HOMMIKUKAVASID ja
annab graafikukohaselt PUUGA
PÄHE!:

Ootan, et 94. aastal läheks elu Eesti-

maal ülesmäge. Ootan, et me saak-

sime R2-s üle ruumikitsikusest, ette-

kiks saate ettevalmistamiseks sobi-

vad töötingimused. Hommikutegijana
ootan ilusaid hommikuid, et oleks

kaunis päikesetõus ja et R 2 Maa.

O Toivo Makk, maaelu- ja ökoloo-

giatoimetuse autor-toimetaja:
Eks alanud aasta ole järg eelmistele ka

loodushoiu vallas. Selles järgnevuses
ja muutumises ühtaegu ongipraegune
segapudru keetmise aeg. Mõtlen siin

massilisi metsavargusi, äärmist loha-

kust küttega ümberkäimisel (Kärdla ja
Aruküla kaevureostused), poldrite
pumbajaamadest vasktraadi ärakeri-
mist, amatöörlikku käitumist radioak-
tiivsete metallidega jms.

Mis siin avitab? Vaevalt ainult rangemad käsud, kontrollid, hiigel-
trahvid. Ju peab inimene ise end seestpoolt kõigepealt puhtamaks
rookima. Vabadus oma südametunnistuse järgi toimida on antud,
kuid me kõigume esimeste demokraatialainete vahel veel kõvasti

tuleviku randa otsides. Silmapiiri ähmastavad sotsialismiga sisseim-
bunud laearuanded, juurdekirjutused, riigikraami kojukantimine,
töötegemise mängimine... Kui kiiresti me suudame eetikakriisi kari-

dest mööda sõuda, oleneb ainult meist endist. Seda ise tahaksingi
rohkem nähaja soovida. Säästev areng ei ole looduse sõnadega
paitamine, vaid elulaad, mis jätab puhast õhku, vett ja maad ka

järeltulevatele põlvedele. Jõudumööda on selle ideoloogia teenis-

tuses toimetuse kolm saadet nädalas: probleemne keskustelu

teisipäeviti kell 10.05, raadiomäng “Keskkond ja mina" samal õhtul
kell 18.30 ja "Loodushoid" neljapäeviti kell 13.05.

• Uudistetoimetuse erikorrespondent
UrmasLoit:

Et senised aastad on toonud peamiselt
tööd, tööd ja veel kord tööd, mis mulle

loomulikult konti-ja meeltmööda on olnud,
siis alanud aastalt loodan peaasjalikult
isikliku elu rööbastele sättimist. Midagi ei

tule loomulikult niisama, enda aktiivse va-

helesegamiseta. Peaasi, et sammal selga
ei kasva!

O Autogramme jagamas.

O Eesti Raadio jurist Raul Markus :

Plaane seada on keeruline, sest pole veel

aega olnud möödunud aastast kokkuvõtet
teha. Tundub siiski,etalanud aasta eriliselt

millegagi ei üllata. Eelmisel aastal lõpeta-
sin ülikooli ning sama olulist sündmust sel

aastal pole ette näha. Püüdlen erialaste

oskuste täiendamise poole. Ühesõnaga:
arvan, et see aasta on veel õpipoisi aeg.
Alanud aastalt ootan seadusandluse are-

nemise jätkumist ja vastavate struktuuride

tugevnemist, mis tagaksid seaduste toimi-

mise. Loodan, etareneks võimude lahusu-
se põhimõte, mis on alles imeõrn.

E
16.05 Eesti Pensionäride Liidu ase-

esimehe Oleg Burovi jutul

H 10.05 Oleme Tartu Maakonna Met-

saomanike Liidu külalised

13.05 Kuidas on lood lina kasvata-

mise ja töötlemisega Eestis?

11.05 Soovitusi eesti keele hüvan-

guks. Toimetaja Mari Taran-

di telefon 434 411 on teie kä-

sutuses tunni jooksul pärast
saadet

13.05 Eesti Teadusfondi Nõukogu
esimees Raimund Übar ja
reporter Vahur Mägi vaheta-

vad mõtteid teaduse tead-

vustamise üle ühiskonnas

21.20 Saate autor Lembit Lauri:

Meestest, kes võitlesidkätte

Tartu rahu

22.05 Eesti muusika ja meedia

konverentsi järelkajasid
(20. - 22. jaanuaril Pühajärvel)

N
16.05

22.05

Eesti Muusika ja Meedia Konverents

EMNK
Estonian Music & Media Conference

Tutvume Kääpa kolhoosi

reformimisega

Rahvakapitali obligatsiooni-
de ja muude erastamisväärt-

paberite eest saab osta ette-

võtete aktsiaid, maad jm.
vara.

Millal need võimalused teki-
vad, peaks selguma saatest.

MUUSIKALISES TUNNIS

jätkub mäng "Teise seina

nael"

21.30 Saade neile, keda huvitab

hüdrograafia ehk veteteadus

ja meteoroloogia ehk ilmas-
tikuteadus. Muusikalises
osas kõlavad merelaulud

ArturRinne ja Ott Raukase

esituses

Esmaspäev 31. jaanuar

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA Juhib Leo

Känd, muusika valib Ülle Karu
8.50 PÄIKESEJÄNKU

Sel nädalal kordame saateid, milles
Anne Velt ja Robert Kikas jutustavad
teile nüüdisaegseid muinasjutte.

9.20 MUUSIKATUBA toimetab Vel-

lo Mikk
10.05 SILMARING

Kolm Tartu Ülikooli õppejõudu -

Helmut Piirimäe, Villu Tamul ja Olaf
Klaassen - on ette võtnud 19.saja-
ndi maailmaajalugu tutvustava saa-

tesarja. Täna tuleb juttu vaadeldava
ajastu ühest silmapaistvamast isik-

susest - Napoleonist. Räägib pro-
fessor Helmut Piirimäe.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 TALUNÕUANNE. Toimetab

Tõnu Sokk

11.20 Mängib trompetist AbiZeider
11.30 Shirley MacLainel ÄRA

KUKU MÄEST ALLA, I
Tuntud ameerika filminäitleja mee-

nutusi seiklusrohkest reisist Bhutani
Kuningriiki.

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Franz Schuberti ja Carl Maria von

Weberi sonaate.

13.05 ELUL ON VÄRVID

Kunstiajaloolane Thea Karin elab

praegu Austrias ja teeb kaastööd
ka Viini raadiole. Pikaajalised koos-
töösidemed on tal Eestis kunstiaja-
loolase Silvi Lindmaaga. Õdusast
kohvilauavestlusest võttis osa ka

reporter Reet Made.

13.35 Esineb Brasiilia laulja ja ki-
tarristDjavan

14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 Rahvalikke viise duetilt Kaa-

rel Kilvetja Tõnu Tamm

15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS
Leos Janaõeki kammermuusikat
ansambli "Villa Musica" esituses.
Ansambel koosneb väga headest
pillimeestest, kes elavad Saksamaa
eri paigus ja kogunevad aeg-ajalt,
et salvestada plaate. Nende reper-
tuaari kuulub muusikat Bachist tä-

napäeva heliloojateni. Meie jaoks
on meeldiv uudis, et pianistina esi-

neb ansamblis Kalle Randalu.

16.05 PÄEVATEE
* Eesti Pensionäride Liidu aseesi-

mehe Oleg Burovi jutul. * Lugusid
vanarahva varasalvest pajatab Jo-
hannes Rebane.

Toimetaja on Liina Kusma.
16.35 Laulab segakoor "Olevine"
17.20 Muusikat Henry Mancini or-

kestrilt

17.30 VEND VAHINDRA. Katkend

Valmar Adamsi esseeromaanist

"Esta astub ellu"

17.45 Laulab Tuula Amberla

18.05 Popmuusikat Rootsimaalt

18.30 HUUMORI EDETABEL

19.05 Muzio Clementi kammermuu-

sikat esitavad Aleksandr Bondur-

janski, Vladimir Ivanov ja Mihhail

Utkin ning Aleksandr Bahtšijev ja
Jelena Sorokina

19.30 VIITEMIKSER

Toimetaja Haldi Normet: Sellest,
kuidas Törruga äpardus juhtus ja
kuidas ühisel jõul sest üle saadi.

19.50 Mängivad noored muusikud

Tallinna Muusikakeskkoolist
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Salme Reek loeb

iiri muinasjutu "Jamie seiklused

härjapõlvlaste juures"
21.20 D2ÄSSMUUSIKAT. Mängib

ansambel "Steps Ahead" Mike

Mainieri juhatusel
22.05 VANAMUUSIKA TUND

Toimetaja Kersti Inno:

Kölni Raadio kontserdisari ANTIIK-

MAAILM MUUSIKAS. Esimesel kont-

serdil pealkirjaga “Muusikaline par-
nass" mängib Bob van Asperen saksa
ja prantsuse tšembalomuusikat.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
* ÜLE VEE... Heidi Sarapuu vest-

luskaaslane on rootsi muusik Too-

mas Tuulse.

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Paul Hindemithi Orelisonaadi nr. 1

mängib Rolf Uusväli ning sümfoo-
nia "Maailma harmoonia" esitab Le-

ningradi Filharmoonia Akadeemiline

Sümfooniaorkester Jevgeni Mra-

vinski juhatusel.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 HANSALINNADE ORELID, IV

Mängivad Rudi van Straten Elburgi
Püha Nikolause kiriku orelil, Johan

van Dommele Zaltbommeli Püha
Martini kiriku orelil ja Eberhard

Lauer Hamburgi Maria kiriku orelil.

20.25 Pjotr Tšaikovski Sümfoonia
nr. 2 c-mollop. 17

Esitab Venemaa Riiklik Sümfoo-
niaorkester Jevgeni Svetlanovi ju-
hatusel.

21.00 - 1.00 RAADIO 7. Toimetab

Priit Kaldoja
* Suhtumised. Stuudios on Tartu

Ülikooli usuteaduskonna külalispro-
fessor Vello Salo. * Kirikute ja kon-
fessioonide erinevusi. Stuudiosse
on palutud eri konfessioonide esin-

dajad. Saatejuht on Valdek Põld.

Kell 23.00 - 01.00 on

£jk avatud stuudiotelefon
434279.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

(lühilainel 5925 kHz,
Tallinnas 103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja
rootsikeelsed uudised (ainult
103,5 MHz)

18.00 -18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 inglis-, 22.30 soome- ja
23.00 rootsikeelne saade.



VANAMUUSIKA TUND

E 22.05

Toimetaja Kersti Inna.

Ka heliloojate ja libretistide fantaasiale on antiik-
maailm rikkalikku ainet pakkunud. Sõnaga seotud

muusika kõrval on antiigist inspireeritud olnud ka
instrumentaalmuusika. Nii pakkusid parnass ja
muusad eeskuju näiteks 17. ja 18. sajandi kõrg-
stiilis tšembalomuusikale ning Ovidiuse "Meta-

morfoosid" inspireerisid varaklassikut Carl Ditters

von Dittersdorfi.
See muusikaliste seoste rohkus antiigiga virgutas omakorda Kölni Raadio
vanamuusika saadete toimetust korraldama vanamuusika päevad Hernes
1992. aastal just sellel teemal - ANTIIKMAAILM MUUSIKAS. Esmaspäeva-
õhtustes "Vanamuusika tundides" pakumegi teile valiku sellest kontserdi-
sarjast.
Esimeses saates mängib Bob van Asperen (fotol) saksa ja prantsuse
tšembalomuusikat. Kontsert kannab pealkirja "Muusikaline parnass".
Järgmistes saadetes aitavad antiikmaailma avastada ansamblid "Sagitta-
rius", "Capriccio Stravagante", "II Seminario Musicale", "La Stagione
Frankfurt", Barbara Schlick, Ann Monoyios, Guy de Mey, Marianne Ro-

gee, Hans-Gerd Kilbinger, Susanne Merle ja orkester Christoph Speringi
dirigeerimisel.

MÕELDES OTTO ROOTSILE

T 22.05

Meie armastatud ja viljakas laulutekstide

autor on oma viimased värsid kirja pannud.
Enam lisa ei tule. Ent laulud jäävad, neid laul-

dakse, sageli teadmatagi, kes on sõnad loo-
nud. Need tõeliselt rahva sekka läinud laulud

püsivad kõige kauem. Mälestussaate teeb

Vello Mikk.

3. veebruaril kell 19 MAAILMAESIETTEKANNE
James Clarke - Pascal, pensee 206. Pühendatud ERSOIe ja dirigent
Gregory Rose’ile.

Fragment ERSOstaastast 1978. "Raadiolehe" arhiivifoto.

Raadio TEATRIS
KOKKUKASVANUD N 18.05

Poola dramaturgi Anna Bondestami kuuldemäng ema ja tütre dramaa-

tilisest kokkupõrkest.
Osades Lisl Lindau ja lvi Lepik.
Lavastanud Kaarel Toom 1966. aastal.

PRINTSI PAPAGOI L 11.00

Ungari kirjaniku Agnes Bakõ näidendi seadis raadiole Leidi Veskis.

Kaunis Katica elab võõrasema ja võõrasõdede kõrval Tuhkatriinu elu.

Aga temalegi naeratab õnn - appi tuleb papagoi!
Osades Robert Gutman (Suhajda), Eili Sild (emand Suhajda), Aita Va-

her (Katica), Ülle Kaljuste (Pannika), Viire Valdma (Borika), Raimo

Pass (Miska), Ain Lutsepp (rännumees Janko), Heino Torga (kosilane
Vendel Mõdos), Jüri Krjukov (Miskäriusz), Raivo Mets (Ferke), Mart

Puust (papagoi).
Režissöör Helbe Soerd.

Helisalvestatud 1988. aastal.

SUUDLE MIND, KALLIM! P 15.05

Slovaki dramaturgi Tatjana Kusa vaimukas, groteski kalduv kuulde-

mäng abielu kolmnurgast.
Osades Maret Mursa (Zusa), Mati Rebane (Maxim), Guido Kangur
(Luboš), Krista Viirand (Alex), Einar Kraut (mees).

Neljapäev
’

3. veebruar

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19, 21,22, 24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Milvi Tisch-

ler, muusika valib Tiina Kuningas
8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Anne Erm

10.05 PÕLLUMAJANDUSREFORM
Toimetus sai üsna krõbeda kirja Võru

maakonna Kääpa ühismajandi rahvalt!
Alla on kirjutanud 30 inimest ja nad tee-

vad ettepaneku tutvuda ja rääkida raa-

dios ka teistele, kui nadilt ja isikliku ka-

susaamise motiividest ajendatuna on re-

formitud Kääpakolhoosi!

Kaljo Jaagura võttis kutse tänuga vastu

ja tegi sellest saate.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub

11.05 SVENSKA FOR ALLA! 18.tund

Rootsi keele kursus algajaile. Õpetaja
on Anu Virkus.

11.20 Mängib BillyCobhami ansambel
11.30 ÄRA KUKU MÄEST ALLA, IV

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Giu-

seppe Tartini ja Frangois Couperini
sonaate

13.05 LOODUSHOID. Toimetaja on Toi-
vo Makk

13.35 Laule TonyChristie esituses
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab duett Tiiu Varik ja Kalju

Terasmaa

15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE

Robert Schumanni Sümfooniat nr. 3

Es-duur ("Reini sümfoonia") tutvustab

Kaja Irjas.
16.05 INIMESE ÕIGUS

Toimetaja Kaja Kärner:

Lisaks eluruumide erastamisele saab

rahvakapitali obligatsioonide ja muude

erastamisväärtpaberite eest osta ette-

võtete aktsiaid, maad, jm. vara. Millal

need võimalused tekivad, peaks selgu-
ma Eesti Erastamisagentuuris tehtud in-

tervjuust.

Teisipäev 1. veebruar

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve Koni,
muusika valib Vello Mikk

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Immo

Mihkelson

10.05 ERAMETSADE OMANIKUD VALI-

VAD TEED
Et jõudu, tarkust ja asjaajamise löögijõu-
du rohkem oleks, on talu- ja erametsa-

omanikud hakanud liituma. Uues rollis

kulub igasugune erialane nõu ära ja sel-

lepärast pole midagi imestada, kui pöör-
dutakse riigimetsa spetsialistide poole.
Oleme Tartu Maakonna Metsaomanike
Liidu külalised, etsisulist juttu edasi aja-
da. Küsitleja on Toivo Makk.

10.35 MUUSIKATUBAjätkub
11.05 Kerget koorimuusikat Paul Ruudi

juhatusel
11.30 ÄRA KUKU MÄEST ALLA, II
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Carl

Philipp Emanuel Bachi, Georg Philipp
Telemanni ja JosephHaydni sonaate

13.05 PÕHJAMAINE SIID, I
Keskühistu "Eesti Lina" loodi mulluse

aasta esimesel poolel. Nüüd oleks juba
aeg küsida, kuidas ikkagi jääb lina kas-
vatamise ja selle esmase töötlemisega
meie maadel?
Keskühistu "Eesti Lina" juhte usutleb

Kaljo Jaagura.
13.35 Esinevad Peeter Kopvillem ja

tema ansambel

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Süntesaatoril mängib Igor Garšnek

Kolmapäev 2. veebruar

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
‘

Uudised, teated kell 12,17
‘ Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve Koni,
muusika valib Reet Tõllasepp

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Silja

Vahuri

10.05 ÜKS REIS, PALJU MULJEID, II
ToimetajaTiia Palmaru:

Hannes Voolma Riigi Kooliametist jätkab
Šotimaa haridussüsteemi tutvustamist.

10.35 MUUSIKATUBAjätkub
11.05 KEELEKÕRV

Soovitusi eesti keele hüvanguks. Vastu-
sed kuulajate küsimustele.

4--» Toimetaja Mari Tarandi telefon

O 434 411 on teie käsutuses tun-

ni jooksul pärast saadet.

11.15 Esinevad Marju Kuut ja orkester

AleksanderRjabovi juhatusel
11.30 ÄRA KUKU MÄEST ALLA, 111

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Alo

Põldmäe, Mati Kuulbergi ja Hillar Ka-

reva sonaate

13.05 KRISTALL

Eesti Teadusfondi Nõukogu esimees, ar-

vutiteadune akadeemik Raimund Übar ja
reporter Vahur Mägi vahetavad mõtteid
teaduse teadvustamise üle ühiskonnas.

13.35 Improvisatsioonid kahele klaveri-
le. Mängivad Chick Corea ja Friedrich
Gulda

16.35 Flöödimuusikat Samuel Sauluse

ja tema sõprade esituses
Musitseerivad William Dyer, Jaan Õun, Hel-

durVärv, Rein Karin, Kalle Kauksi, Andres

Lepnurm ja kammerorkester. Kavas Wolf-

gang Amadeus Mozarti, Antonio Vivaldi

ja Frigyes Hidasi heliloomingut.
17.20 Diksiländmuusikat Lev Lebedevi

ansamblilt
17.30 PRANTSUSE KINGAD. Kalju Saa-

beri jutu loeb Anni Kreem

17.45 Esinevad Jaak Joala ja ansambel

"Lainer"
18.05 Kuuldemäng: Anna Bondestami

KOKKUKASVANUD
18.37 Mängib MaxGregeri orkester

19.05 Felix Mendelssohn-Bartholdy
Viiulikontserdi e-moll esitavad Valeri

Klimov ja RA Sümfooniaorkester
Maksim Sostakovitši juhatusel

19.30 KIIKERKAVA. Toimetaja on Leho

Männiksoo

19.50 Veljo Tormise "Kiigelaulud”. Esi-

tab Tallinna noorteansambel "Kure-

kell" Ülle Raua juhatusel
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Ivo Eensalu loeb kaks

15.20 PÄRASTLÕUNA EESTI MUUSI-

KAGA. Stuudios on Mati Märtin
16.05 VÄÄRIKAL KÜLAL VÄÄRIKAS

NIMI
Linnuse külale Muhumaal annab oma

näo tuuleveski, mis nüüd varahommi-
kust hilisõhtuni aina jahvatab ja jahva-
tab... Teravilja jätkub, sest selles külas
on palju talusid. Hilda Raudkivi aga alus-
tas seal juttu küla nimest, et miks niisu-

gune nimi...
16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert

17.20 Vanu laule ansamblilt "Tooma-

pojad"
17.30 ROOSIKRANTSI TÄNAV

Uno Laht vaatleb Eesti lähiajalugu läbi

Roosikrantsi tänavaajaloo.
18.05 Muusikat Sergio Mendezi an-

samblilt
18.30 Raadiomäng KESKKOND JA

MINA

Keskkonna ja inimese tervise vahel on

sadu nähtavaid ja nähtamatuid niite,
mida oleks kasulik teada. Nendest kõne-

leb Tallinna Tervisekaitsetalituse peaarst
Toomas Trei.

«TT* Tema küsimustele saab vas-
-4-4

tata telefonil 434 491.

Mängu juhib Toivo Makk.

19.05 John Dowlandi muusikat esitavad
Sandor Kallos lautol ning ansambel

"Madrigal"
19.30 UKS RAAMATURIIKI EHK MUUMI-

MAJA ARGIPÄEV
Oleme Rakvere Lasteraamatukogus,
mida omainimesed Muumimajaks nime-

tavad ja uurime, kuidas neil läheb. Mit-

mes vanuses raamatusõpradega ajab
juttu Haldi Normet.

19.50 Mängib Tallinna Noorte Puhkpilli-
orkester

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT peenest põrsast. Leida

Tigase muinasjutu loeb Raimo Aas
21.20 Esineb ungari ansambel "llles"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Riho Sibula muusikat ansamblilt

"V.S.P. Projekt"
15.20 HELIKAJA toimetab Margit Peil.

Muusikauudiseid välismaalt tutvustab
Priit Kuusk

16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA. Vep-
sa metshaldjatest räägib Kirjandus-
muuseumi teadur Kristi Salve

16.35 Laulavad Anu Kaal ja Hendrik

Krumm
Evald Aava, Wolfgang Amadeus Mozarti,
Gaetano Donizetti, Bedfich Smetana ja
Giuseppe Verdi loomingut.

17.20 Mängib Les jaLarry Elgarti orkester
17.30 UUSI RAAMATUID

17.45 Laule ansamblilt "Fix"
18.05 Esineb ansambel "Blow Mon-

keys"
18.30 KOHVIPAKIMÄNG. Auhinnad hulgi-

müügifirmalt "Smarten"

19.05 Antonio Diabelli kammermuusikat

esitavad Nata-Ly Sakkos ja Toivo

Peäske ning Boris Björn Bagger ja
Kalle Randalu

19.30 SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp:
Sellest, missugune oli loodus siis, kui

elasid saurused.

19.50 Laulab Tallinna Noortekoor Arvo
Saare juhatusel

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Aarne Üksküla loeb

Heljo Männi jutud "Oh neid osuteid"
ja "Mitu kuud"

21.20 KIRJUTAMATA MEMUAARE

Mehed, kes võitlesid kätte Tartu rahu.
Saate autor on Lembit Lauri.

22.05 MUUSIKALINE TUND. Järelkaja-
sid neljandalt Eesti muusika ja
meedia konverentsilt, mis toimus

Henno Käo muinasjuttu. Esimene rää-

gib Naekoost ning teine öökullist ja
öökollist

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Ulf Ädakeri heli-
töid esitab Rootsi Raadio džässansam-
bel autori juhatusel

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Teise sei-

na nael", VI voor. Mängujuht on Helve

Võsamäe

23.10 KESKÖÖPROGRAMMi juhib Mar-

je Lenk
* VILKURITE JA SIREENIDE TAGA.

Pat Ivey on endine õpetaja, kes loobus

kolme lapse pärast kutsetööst. Kõige
rohkem kartis ta verd ja kiirabisireeni.

Ometi tegi Pat ühel päeval otsuse liituda

vabatahtliku päästeteenistusega. Ta tegi
läbi koolituse, temast sai esmaabiandja,
kes kihutab vilkurite ja sireenidega kiir-

abiautos õnnetuspaigale ning hoolitseb

selle eest, et kannatadasaanu haiglateel
vastu peaks.
Katkendeid Pat Ivey raamatust loeb Hel-

le-ReetHelenurm.
* Mälumäng

“

13 küsimust".
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Bela Bartöki

Tantsusüidi esitab Prantsuse Rah-

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Mõeldes
Otto Rootsile"
Tuntud laulutekstide autorit meenutab

Vello Mikk.
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

TUNNETE KEEMIA. Teadlased on

avastanud, et inimese tunded ja meele-
olud sõltuvad ainetest, mis tekivad pea-
ajus. Tunnete keemiast kõnelevad me-

ditsiinidoktor Jaanus Härra ja Tõnu

Peets.

Raadiokuulajate päralt on

Tartu stuudio telefon 32125.

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Cesar Francki sümfoonilised poeemid
"Neetud jahimees" ja "Džinnid” esitab
Tšehhi Filharmoonia Orkester Jean
Foumet’ juhatusel ning poeemi "Psyche"
mängib Moskva Raadio Sümfooniaor-
kester Džemal Dalgati juhatusel.
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18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 ÕHTU GIOVANNI PIERLUIGI DA

PALESTRINA MUUSIKAGA

Esinevad * "Tavemer Consort" Andrew

Parroti juhatusel,
* ansamblid "Sagitta-

rius" ja "La Fenice" Michel Laplenie’ ju-
hatusel, * "Oxford Camerata" Jeremy
Summerly juhatusel,

* kammeransambel

"Barokko" ja Tallinna Kammerkoor And-
res Heinapuu juhatusel.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 ■ 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Reet Tõllasepp ja Ülo Niinemägi
* Uudiseid, hetki raamatuga. * Gospeli-
maailmas. Mahalia Jackson.

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00
rootsikeelne saade.

20. - 22. jaanuariniPühajärvel. Saadet
juhib Anne Erm

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
NÄITLEJATUND. Näitleja ja lavastaja
Raivo Trass jagabkuulajatele oma mõt-
teid teatrist. Küsitleb Pille-Riin Purje.

0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID

ä» Usaldustelefon stuudios on

434491.
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18.30 “Ameerika Hääl"
19.00 RAADIOJAAMA "SENDER FREIES

BERLIN" MUUSIKAPROGRAMM

Esineb Berliini Filharmoonia Sümfoo-

niaorkester Claudio Abbado juhatusel,
solist on Waltraud Meier.
Alban Bergi Seitse laulu ning Gustav

Mahleri Sümfoonia nr. 5 cis-moll.

Salvestis kontserdilt Berliini Filhar-

moonias 12. mail 1993.

20.25 Nikolai Rimski-Korsakovi süm-
foonilise süidi "Antar" esitab Moskva

Raadio Sümfooniaorkester Konstan-

tin Ivanovi juhatusel
21.00-1.00 RAADIO 7

* Varesele valu... Kõne all on südame-

riketega lapsed ja meie abi nendele.

Saatejuht on Priit Kaldoja.
* Mikrofon on avatud - aeg rääkida. Kor-

dame saadet, kus Tiina Jürjensi vestlus-

kaaslane on Fanny de Sivers.

22.00 - 23.00 “Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglisekeeles

22.30 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.30 soome- ja 23.00 rootsikeelne saade.

vuslik Orkester Charles Dutoit’ juha-
tusel ning Orkestrikontserdi New Yor-

gi Filharmoonia Sümfooniaorkester

Thomas Scippersi juhatusel
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18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 ÜLEKANNE ESTONIA KONTSERDI-

SAALIST

Mängib ERSO, juhatab Gregory Rose

Inglismaalt.
Kavas * James ClarkeT "Pascal, pensee
206", * Edward Elgari Viiulikontsert

h-moll, solist Liliana Tamm, * Carl

Nielseni Sümfoonia nr.s.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Sil-

via Karro

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 inglis-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.15 esperantokeelne saade.

2 Raadioleht



ALLA 60 KEELATUD!

29. jaanuaril kell 13. 45

ValterOjakäär.
• Üsnagi krabisev "Pariophoni" plaat säilitab pealinna daami-
de lemmiku Alfred Säiliku lauldud tango "Pardon, paloma“
aastast 1930. Muusika on Nicholas Brodzky, tekst Aleksander

Trilljärve sulest, saatepartii Toko-orkestrilt.
• 1932. aasta filmis "Blond unelm" oli Werner Richard Hey-
manni marss "Ükskord tuleb sellega igaükstoime", mille plaa-
dile laulis sekstett "Comedian Harmonists".

• Ühelt Harry Jamesi orkestri kontserdilt 1943. aastast on

pärit Lewise pala "Kullake, kui see on su soov", tüüpiline sõ-

jaaegneootan-sind-laul, mida esitas Helen Forrest.

• 1932. aastal sai BBC tantsuorkestri juhiks Henry Hall, kes mängis plaadile selle aasta
lööklaulu "Aprill Pariisis". Laulja nime plaadile ei pandud.
O Nüüd Londonist Pariisi, kus Stephane Grappelli ja Django Reinhardt (fotol) leidsid ülla-
tavalt kiire tempo Harold Arleni palale "Vikerkaare kohal". Oli aasta 1949.

Soovi LOOD
29. jaanuaril kell 22.05

L. Anderson - "Sinine tango" (ER Bigbänd K. Kikerpuu juhatu-
sel), J. Rush/H. Karmo - "Sind nii armastan ma" (H. Tamme ja stuu-

dioansambel 0. Ehala juhatusel), J. McHugh/H. Mikiver - "Armastust
vaid võin sul kinkida" (M. Sander ja "Modern Fox"), P. Abraham -

"Känguru" operetist "Savoy ball" (K. Karisma, A. Allvee ja “Hot Pi-

pes"), C. Porter - "Wunderbar" muusikalist "Suudle mind, Kate!"

(H. Sallo, H. Miilberg ja ER Estraadiorkester P. Mägi juhatusel),
R. Rodgers - "Roni igasse mäkke" muusi-
kalist "Helisev muusika" (A. Tõnuri ja ER

Kontsertorkester P. Sauli juhatusel), R. Rod-

gers, seadnud T. Kõrvits - "Edelweiss"

(J. Õun ja ERSO P. Lilje juhatusel), D. Mo-

dugno, seadnud H. Mancini - "Lennata!"

(‘ L. Pavarotti ja Bologna "Teatro Comuna-

le" orkester H. Mancini juhatusel), I. Berlin, seadnud N. Riddle • ‘Sini-

taevas" (Kiri Te Kanawa ja Nelson Riddle’i orkester), 0. Fresedo-
Emba - "Mu armsam" (P. Domingo), Johann Strauss - "Trick-track-pol-
ka" (Viini Strauss-orkester J. Franõeki juhatusel), Johann Strauss -

Vein, naised ja laul" (* M. Korjus), Joseph Strauss • "Pääsukesed

Austriast" (Viini Rahvusooperi orkester A. Schwarzi juhatusel).

Reede 4. veebruar

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Heino Irjas,
muusika valib Aarne Vahuri

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jüri

Roomere

10.05 MAAILM KIRJANDUSES
Juhan Jäigi raamatutest "Pombi ja Üdsi-
märdi nõiad", "Pombi ja esivanemate

kuld" ning "Pombi ja Siukuningas" on

koostanud saate Maarja Pärl.

10.35 MUUSIKATUBAjätkub

11.05 ENGLISH USA. Õppetundide toi-

metaja on Tiina Sillam

11.20 Mängib ansambel "Salong" Tiit

Saluveeri juhatusel
11.30 ÄRA KUKU MÄEST ALLA, V

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Ludwig van Beethoveni sonaate.

13.05 AEG ANTUD

Saate autor Heidi Tammar:

Berliinis on ainulaadne vanurite omaabi-

keskus, mida käisid vaatamas Eesti
Heategevusfondi inimesed - ikka mõtte-

ga, kas ka meie ei võiks?

13.35 Laulab Dean Martin
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Esineb Leedu laulja Vytautas

Babraviõius
15.20 MAAILM SAJANDI PEEGLIS. Val-

terOjakäär meenutab aastat 1956

16.05 ISEOLEMINE

Saate autor Liina Kusma:

Helgi Titvei on sunnitud nelja seina va-

hel olema ja siiski on ta elul kiire tempo,

Laupäev 5. veebruar
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5.30 LUME-RAADIO. Stuudios on Reet

Valing
8.00 Uudised. Teated

8.15 KIRIKUELU

8.30 ÕNNESOOVID
8.45 VAHELUGEMINE. Juhan Viiding

jätkab Agnoni proosa tutvustamist

9.00 PERESAADE

Toimetaja Heidi Tammar:
* Puudest ja inimestest. * Üks tõsine jutt
vanadest inimestest ja täiskasvanud las-

test.‘Te kirjutasite meile.

9.40 TERE-TEREKEST
* Mõtleme saurustest: näitusemuljeid ja
raamatuteadmisi. * Talvematk oli tore.
* "Minu laul".

Toimetaja on Silvia Karro.
10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKATI-

PUD. Dirigeerib Mstislav Rostropovitš

11.00 KUULDEMÄNG LASTELE: Agnes
Bakõ PRINTSI PAPAGOI

12.00 Uudised
12.05 KULTUURIKAJA
12.50 Ungari rahvaviise esitavad Svend

Asmussen ja Jan Johanssoni ansambel

12.55 Saatekavateade

13.00 KOMMENTAATORI NÄDALAV AADE

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Lisaks lau-

lule "Täna peab mees mehe eest väl-

jas olema" pakub Valter Ojakäär kuu-

lata teisigi lugusid, mis tänapäevaselt
mõjuda võivad

14.00 REISISELL

Alustame paljudele juba tuttavaks saanud

helimõistatusega. Seejärel räägime Hel-

singis toimunud turismimessist. Suurem

osa saatest on seekord talveteemaline.
14.30 PÕHJAMAADE RAHVAMUUSI-

KAT tutvustab Ain Sarv

15.00 Uudised

15.05 LAUPÄEVASTUUDIO hotellist

"Susi"

Pühapäev 6. veebruar

I PROGRAMM

5.30 LUME-RAADIO. Stuudios on Terje
Soots

8.00 Uudised. Teated

8.15 RAADIOJUTLUS
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

“Taevaskoda on Ahja valla looduslik uh-

kus, kuid valla vaimne uhkus kindlasti

Friedebert Tuglas," ütleb kohaliku kesk-

kooli direktor Toomas Jõgi. Hilda Raud-
kivi palus tal neist rääkida pikemalt.

9.00 TERE HOMMIKUST, MAARAH-

VAS! Saate koostavad Hillar Peets ja
Tõnu Sokk

10.00 Uudised. Sport.Saatekavateade
10.20 AD LIBITUM. Stuudios on Alo

Mattiisen
11.00 MATINEE. Otsesaade Estonia

Teatri Talveaiast

11.45 ROHETAHNILISTE RADADE

MAAL... Toomas Neemre saade

12.00 Uudised

12.05 INTERVJUU AASTAST 1994. Kir-
janduslooliste usutluste sarjas küsit-

leb Aino Pervikut Peeter Hein

12.30 HUMAL HÕIKAS!
12.55 Saatekavateade

13.00 BERLIINI HUUMOR MUUSIKAS.

Muusikatunni autor on Valter Ojakäär
14.00 KÖPi VALIKKAVA

* NALJATUND. Lühinalju Jüri Krjukovi
esituses.

Saate on koostanud Marje Lenk.

14.50 Laulab Edith Piaf
15.00 Uudised
15.05 * Nädala kuuldemängututvustus.

* Kuuldemäng: Tatjana Kusa SUUDLE

MIND, KALLIM!

15.54 Mängib Paul Mauriat’orkester

16.15 MUUTNUD AEG ON MEID

Saate koostaja Age Raa:
Aadu Birnbaum ja Toivo Nikopensius

DIO 2

EESTI RAADIOI

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ETR2MAA

E: Ain Boltovski
T: Urmas Leinfeld
K: Ain Boltovski
N: Urmas Leinfeld
R: Janek Salme

9.00 E: KULUTAJA. Mart Luik
T - N: ÄRIKANAL. Allan Hook

10.00 ALLAN ROOSILEHT
R: 11.45 KUNSTIKANAL. Lea
Veelma.Tel. 432 280

12.00 UUDISED. UUDISTAJA
12.30 LÕUNALÕVI. Vello Rand
14.00 E: RAUDRAADIO. Mihkel Raud

T: 14.00 LEIERKAST. Ivo Linna
T: 15.30 UURISTAJA
K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: TOIVO AARE LÕUNAD
R:C’ESTLAVIE. Olavi Pihlamägi

16.00 MÄRT RANNAMÄE
18.00 ÜMBERNURGA

E: "Ekstra"
R: PUUGA PÄHE! Ivar Männik ja
Mihkel Raud

20.30 E: TÄHTEDE SÕDA. DR.KOIT
T: KANTRITUND. Jaan Elgula
K: 20.30-22.00 TULIUUS. Ivar
Männik

N: GRÜÜNES. Odis
R: ÜMBERPÖÖRD. Urmas Ööbik
Saade ajateenijatele ja nende
kodustele.

21.00 N: ROCKBOARD. DR.KOIT
R: REGGAE 2. Marko Tiidelepp

21.30 E: NÄOST NÄKKU. Rein Vader
T: ÜKSIKUTE SÜDAMETE KLUBI.

Vello Rand

22.00 E: KAKS TUNDI KATIGA
T: UNISTAJAD, ÜHINEGE! Tõnis
Leemets
K: MISTER MÄLBERGI MAAILM

N: LOOPAINAJA. Käidi Klein
R: 22.00-2.00 SINUSAADE

24.00 E: VIBRATSIOON. Raul Saaremets
T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg
K: MAAGILINE MUST. Marko Tiide-

lepp...
N: ÖÖMUUSIKA

2.00 • 6.00 VOA Europe ( R: 2.00 - 7.00)
Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis-ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13,21 ja 23)

LAUPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Helgi

Erilaid

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt
kogu perele VAT Teatrilt

10.00 VEKKER. Tiina Kruus

12.00 MAITSEKÜSIMUS. Hedvig Hanson

13.00 TIPP 40

REKLAAMltelefonid * Tallinnas 434 379
* Tartus 41 400 * Pärnus 41 695

sest ta on võtnud oma asjaks aidata pal-
jusid teisi inimesi.

16.35 Rahvamuusikat ansamblilt "Per-

nava"

17.20 Mängib Eroll Garneri kvintett

17.30 SKANDAALNE PEREKOND. Kat-

kend John Cheeveri romaanist
18.05 Laulab Agnetha Fältskog
18.30 LIIKLUSSAADE
19.05 Mauro Giuliani vokaalmuusikat

Tiiu Levaldi esituses
19.30 VANAEMA JUTUTUBA. Stuudios

on Heidi Kruuse laste ja vanaemaga
19.45 Laulavad kunagised Eesti Raadio

laululapsedLeana Salu juhatusel
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT sellest, kuidas Bu-bu-

buu ja Uh-huu loevad raamatut, lvi

Küla muinasloo jutustab Salme Reek

21.20 MNEMOTURNIIR
21.35 NÄTSTI!
22.05 MUUSIKALINE TUND. "ERSO

16.00 SKANDAALNE-LEGENDAARNE
Püha Genevieve - tütarlaps, kes päästis
Pariisi linna. Saate teeb Elo Selirand

16.30 Kantripooltund
17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE
Teie küsimustele loodusravimite kohta
vastavad professorid Aili Paju ja Lembit
Rägo. Kuulajate küsimusi vahendab
Tõnu Peets.

Telefon Tartus on 32 125, ole-

me kuuldel kell 16.00-17.40.

18.00 Uudised
18.05 TUGITOOLIST TÕUSMATA. Lau-

päevaõhtukõigile
Väinadetagune asi ehk saare mehed ja
naised kirjanduses ja elus, nii nagu neid

näevad saatejuht Aare Laine ja muusikat

valiv Vello Mikk.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.00 UNEJUTT ninakast ninast ja kava-

latest kõrvadest. Viktor Lizunovi mui-

nasjutu loeb Villu Kangur

aken - jaanuar". Saate teeb Ivalo Ran-

dalu

23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Tartu stuu-

dios on Hillar Peets

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Emil Gilels ja
Londoni orkester "New Philharmonia"

Lorin Maazeli juhatusel esitavad Pjotr
Tšaikovski Klaverikontserdid nr. 1

b-moll ning nr. 3 Es-duur
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18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 ÜHETEOSEJUTTE. Artur Kapi

Sümfoonia nr.l
Saate autor on Mati Martin.

19.50 Giuseppe Verdi ooperiaariaid Mati
Palmi esituses

20.30 Kammeransambleid Ester Mägi
loomingus
‘ Partiita "Vanalinn” esitavad Samuel Sau-

lus, Lille Randma, Ülo Kaadu, Jaak Sepp,
Andrus Järvi, Allar Kaasik ja Mati Lukk.
*

Keelpillikvarteti nr.l mänqivad Endel

räägivad koostööst ja uute laulude sal-

vestamistest.

17.00 Uudised. Teated

17.10 Eino Tambergi heliloomingut
Esinevad segakoor "Kaleva" Ene Kapte-
ni juhatusel ja Tallinna Tehnikaülikooli

akadeemiline naiskoor Ene Kangroni ju-
hatusel ning Arvo Leibur ja Riina Ger-

retz, Marika Eensalu ja Viive Pajuri, Ines

Rannap, Helju Tauk ja Uve Uustalu.
17.30 LAULA, LAULA, SUUKENE...

Karksi kihelkonna laulud on salvestatud
Grete Jentsilt, kelle sünnist möödus jaa-
nuaris 110 aastat. Kommentaarid on Olli
Koivalt.

17.45 Operetiviise esitab Joan Sutherland

18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA. Helilin-

te barokkmuusika päevadelt Värava-

tornis

20.00 PÄEVAKAJA

21.15 Esinevad Acker Bilk ja Ungari
Raadio keelpilliorkester

21.30 AHOI!

Meresaade läheb eetrisse Eesti Veetee-

de Ameti, Eesti Merelaevanduse ja r/e

"Tallinna Sadam" eestkostel.
Saatejuht Hubert Veidermann:
Põhiteema on hüdrograafia ja meteoro-

loogiateenistus. Vestlevad Veeteede

Ameti ja Merehariduskeskuse teadlased.
Merelaulud on Artur Rinne ja Ott Rauka-

se esituses.

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVI-

KONTSERT

23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

* VAIKNE TORM. Soulisaadet juhib Uku

Kuut.
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Antonin

Dvorak! sümfoonilise poeemi "Mets-

tuvi" esitab Šoti Rahvusorkester Nee-

me Järvi juhatusel ning Sümfoonia
nr. 7 d-moll mängib Moskva Raadio

20.15 Rahvalikku muusikat ansamblilt
"Krõll"

20.30 Sport
21.00 UNEJUTT. Aita Vaher jutustab In-

ger Urmi muinasloo lapsest, kes tah-

tis mängida tähtedega
21.15 MEELEJAHUTAJA

22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kõrvaline

muusika"

23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios

on ja muusikat valib Vello Mikk

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA. Muusikat
Riccardo Drigo balletist "Arlekiini mil-

jonid" mängib Peterburi Väikese

Ooperi- ja Balletiteatri orkester Alek-

sandr Anissimovi juhatusel

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

15.00 KURADITOSIN
16.00 IGAÜHE SOOVISEDEL
17.00 EILE VEEL

18.00 TANTSURAPORT
19.00 KUNSTIKANAL. Lea Veelma
20.00 RAADIO KARAOKE
21.00 JAANITUND
22.00 ROCKIALMANAHH. TõnisErilaid
2.00 - 7.00 VOA Europe

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

PÜHAPÄEV MM
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Riina

Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI! Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÜHAPÄEVASIIRUP
12.00 SEE ON JUTUKS... Juhan Hindov

13.30 IGAÜHE SOOVISEDEL. Margus
Teetsov

14.30 AUTAHVEL. Nädalaparima saate
kordus

15.00 NÄDALA NÄGU
16.00 OLE STIILNE

17.00 FILMIPEEGEL
18.00 SPORDIPÜHAPÄEV. I programmi

Saadö

19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 KOHT PÄIKESE ALL

21.00 VAT MUINASJUTT (kordus)
21.15 TAGASI PARADIISI
22.00 RÕÕMUS SÜMFOONIK
22.30 HELGI ERILAID
2.00-6.00 VOA Europe

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

Lippus, Mati Kärmas, Paul Purga ja Too-

mas Tummeleht.
21.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Ene

Pilliroog
* Teatriuudiseid. * Väärtustest meie üm-

berkoos kunstiteadlase Ravo Reidnaga.
* NOORED - EETIKA - MORAAL.
"Tee teisele seda, mida sa tahad, et sinule

sünnib!" Stuudiokülalised on Jõelähtme
Püha Neitsi Maarja koguduse õpetaja Enn

Auksmann ja EELK Noorsootöö Keskuse

juhatuse esimees Jaak Aus.

Kell 23.00 ■ 01.00 stuudio-

telefon 434 279.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 • 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

Suur Sümfooniaorkester Vladimir Fe-

dossejevi juhatusel

IIiPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 DIRIGEERIB VASSILI SINAISKI

21.00 - 1.00 RAADIO 7. Toimetab Priit

Kaldoja
* TARKUSETUND. Alustame võistumän-

gu eri kirikute noorte vahel. Saatejuhid
on Katrina Räni ja Priit Kaldoja.
* Uudiseid. * Katkendeid M.Basilea

Schlinki raamatust "Päike ja vihm tae-

vast" loeb Meelis Holsting.
* Katrina Räni ja Andres Mustonen arut-

levad muusika ja muusikute üle.
22.00 - 23.00 “Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed.uudised
18.00 - 19.00 Soomekeelne saade "Matka-

raadio"

19.00-1.00 RAADIO 7
* 19.00 - 20.30 Lastesaated. Mis on aeg?
Väike raadiomäng. Stuudios on Alice ja
Urme.
* 20.30 - 01.00 Saatejuht on Valdek Põld.

SÕNA KÜLV:
"Teile on antud mõista Jumala riigi sala-

dusi, aga muile tähendamissõnades, et

nad nähes ei näeks ja kuuldes ei mõis-

taks." Luuka 8/10

Stuudiokülaline on Eesti Apostliku
Õigeusu Kiriku ülempreester Emmanuel

Kirss.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

10.00-12.00 Tänane Eestimaa:
10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti-ja root-

sikeelsed uudised.

Raadioleht

Väljaandja EESTI RAADIO
Toimetus: EEIOO Tallinn, Gonsiori 21

tel. 434 288

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,
toimetaja EPP SAARMANN,
kujundaja KÄRT AUS,

küljendaja ERKKI NEIDRE.
• Ajaleht ilmub iaa NELJAPÄEV.
• Lehe tellimisindeks 697 96.

Trükitakse RdE "PRINTALL", Pärnu mnt. 67a.

Praakeksemplaride korral pöörduda trükkimistsehhi
meistri poole tel. 681438. Trükkimistellimuse nr. 429
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ROOTSI KEEL 18. tund

SVENSKA FÖR ALLA!

N 11.05

FAMILJEN HÄKANSSON

Ingenjör Häkansson är trettiofy-
ra är oeh hans fru är tjugoätta.
De har en liten flicka pä fyra
mänader. Fru Häkansson är

hemmafru; hon är hemma oeh

sköter barnet.

Ingenjör Häkansson arbetar pä
ett ritkontor. Han ritar maskiner.

Han börjar arbetet klockan ätta

oeh slutar klockan fem. Ofta

mäste han arbeta pä övertid; det

är mycket att göra pä kontoret.

Han har femdagarsvecka. Han

arbetar inte pä lördagar.
Ingenjör Häkansson har

mänadslön. Han fär lönen den

28 varje mänad.

I är har herr Häkansson semes-

terfränden 10juni till den 13 juli.
Han har fem veekors semester.

Familjen Häkansson ska bo pä
landet under semestern. De ska

hyra en stuga i Dalarna.

FAMILJEN WELLANDER

Herr Wellander är fyrtiotvä är

oeh hans fru trettiofyra. De har

tvä barn, en pojke pä fem är oeh

en flicka pä tio. Pojken är pä ett

daghem mellan ätta oeh fem

varje dag, oeh flickan gär i sko-

lan. Hon gär i ärskurs 4.

Herr Wellander är svarvare oeh

arbetar pä en fabrik. Arbetstiden

är mellan sju oeh halv fem. Han

har femdagarsvecka.
Herr Wellander arbetar pä
ackord. Han fär avlöningen
varje torsdag.
Fru Wellander arbetar i en affär.

Hon är expedit. Arbetstiden är

mellan nio oeh sex. Hon mäste

vara i affären fem i nio, oeh hon

gär ofta en kvart över sex. Pä

lördagar stänger affären klo-

ckan tre. Det är en läng arbets-

veeka, men fru Wellander har

tjugoätta lediga dagar varje är.

Hon har ocksä fyra veekors se-

mester. Det har hennes man

ocksä.

Fru Wellander har mänadslön.

Hon fär avlöningen den 26 varje
mänad.

I är har familjen Wellander se-

mester i juli. Dä ska de äka till

England. Herr oeh fru Wellander

studerar engelska i en studieeir-

kel. Flickan läser ocksä engels-
ka, i skolan. Hon kan redan lite

engelska.

en flicka pä fyra mänader -

neljakuune tütar

hemmafru - koduperenaine
att sköta barnet - lapse eest

hoolitsema

ett ritkontor - joonestusfirma
att rita - joonestama, aga ka

joonistama
att arbeta pä övertid - ületunde

tegema
det är mycket att göra pä kon-

toret - kontoris on palju tööd

han har femdagarsvecka - tal

on viiepäevane töönädal
en mänadslön - kuupalk
han fär lönen den 28 varje
mänad - ta saab palka iga kuu

28-ndal

en semester - puhkus
under semestern - puhkuse
ajal
en stuga - suvemaja
ett daghem - lasteaed

ett dagis - lasteaed

att gä i skolan - käima koolis

hon gär i ärskurs 4 - ta õpib
neljandas klassis

en svarvare - treial

att arbeta pä ackord - tükitööd

tegema
en arbetstid - tööaeg
en avlöning - palk
att stänga - sulgema
28 lediga dagar varje är - 28

vaba päeva aastas

en studiecirkel - õppering,
kursus

redan - juba

INGLISE KEEL 50.tund

ENGLISH USA

R 11.05

Martin on turul sisseoste tegemas.

CONVERSATION

Martin: Hi. Your vegetables look nice.

Female: They are nice. I have nice

green beans and new peas.
Martin: You have two kinds of peas.
Female: Try them. I have carrots too.

And broccoli.

Martin: How much are the beans?

Female: The peas and beans are

a dollar a bag.
Martin: How much is the broccoli?

Female: Everything is one dollar.

The broccoli is a dollar a bunch.

Martin: That’s easy.
Female: Where are you from?

Martin: l’m from Baltimore. Where are

you from?

Female: I live in the country.
Martin: Do you like to garden?
Female: Sure. My husband and I both

like to garden. What do you do?

Martin: l’m a reporter.
Female: Do you want anything else?

Martin: No. I’m going to look around.

Female: OK. Thanks.

Martin: See you.
Female: l’m here every Saturday.

Martin: How much are the carrots?

Female: Fifty cents a bunch.

Martin: How much are the squash?
Female: The green ones are seventy-

five cents a bag. The yellow ones are

a dollar a bag.
Martin: How much are the green pep-

pers?
Female: They’re three dollars

a pound.
Martin: OK. I want everything. Carrots,

green squash, and red peppers. How

much is that?

Female: That’s four dollars and

twenty-five cents.

WORDS AND PHRASES

bag kott

box karp
bunch kimp
pound nael (kaaluühik,

umbes 453 g)
carrots porgandid
ear (of corn) siin: (maisi) tõlvik

flowers lilled

pepper pipar
squash (melon), kõrvits,

kabatšok, patisson
a lot palju
half a pound pool naela

Palun vastake küsimustele oma-

poolse küsimusega - Kui palju see

maksab?

Do you want some beans?

Do you want some tomatoes?

Do you want some cookies?

Do you want some onions?

Hei, LAPSED!

Jaanuarikuu viimane nä-

dal on käes ja mõistatus-

tele õigesti vastanud las-

te kaardid läksid loosi-

rattasse. 30-kroonise või-

du pälvis Andres Ainson.

EELMINE

MÕISTATUS:

UUS MÕISTATUS:
1. Tädi... - "Päikesejän-

kil" saatejuhi eesnimi

2. Tegelane "Viite-

mikserist"

3. Eesti Raadio spordire-
porter (perekonnanimi)

4.
...

kava - poistele
mõeldud saade, mis on

kavas neljapäeviti
5. Loodussaadete toime-

taja (perekonnanimi)
6.

... ja mõistata" - Heidi
Kruuse lastesaade

7. Eesti Raadio lastesaadete toimetaja (perekonnanimi)
8. Onu... - Siilipoisi sõber

9. Üks lustakatest poistest, kellega Sa võid tuttvakas saada

kell 8.50 Eesti Raadio I programmis saates HomMikulood

Tumedamad ruudud annavad Sulle lastesaate pealkirja,
mida võid kuulata pühapäeviti Raadio 2-s.

Nutikate lahendajate hulka on tulnud uusi nimesid: Mariti

Simmer ja Mihkel Meiel Tallinnast. Raadiolehe loosiratas lä-

heb taas pöörlema veebruarikuu viimasel nädalal.

Mida kuulati kõige enam Eesti Raadiost
Küsitlus viidi läbi 1993. aasta detsembris. Küsitleti eestlasi vanuses 6 - 70.

ER PÕHIPROGRAMM

tuhan-
%%-des detes

Uudised kell 12 25,4 177,8

kell 15 23,1 161,7
kell 9 22,2 155,4

kell 17 21,6 151,2

kell 10 (L, P) 19,9 139,3

Tere hommikust, maarahvas!

16,9 118,3
Peresaade 15,0 105,0

Päevakaja 14,2 99,4

Tere-terekest! 12,5 87,5
Külavahel 12,2 85,4

Avalikud asjad 11,1 77,7

Kirikuelu 10,9 76,3

Vahelugemine 10,8 76,3

Raadiojutlus 9,9 69,3

Hommikupalvus 9,8 68,6
Õnnesoovid 9,7 67,9
Hommikukava 9,3 65,1

Päikesejänku 8,9 62,3

Argipäev 8,9 62,3

Silmaring 8,6 60,2
Teretulemast! 7,8 54,6

Järjejutt 7,7 53,9

Kella 10-sed saated

(v.a. Silmaring) 7,6 53,2
Talunõuanne 7,5 52,5

Reporteripooltund 7,5 52,5

Päevatee 7,4 51,8

Spordipühapäev 7,3 51,1
Inimese õigus 7,2 50,4

Muusikatuba 7,1 49,7
Huumori edetabel 7,0 49,0

RAADIO 2

VAT muinasjutt 14,9 104,3
Vekker 14,3 100,1
Trikatrei 13,8 96,6
Kuraditosin 13,5 94,5
Uudistaja 13,4 93,8

Meie, 60-ndate lapsed
13.2 92,4

Kuula kööki! 12,8 89,6

See on jutuks 12,6 88,2
Märt Rannamäe 12,3 86,1
ETR2MAA 11,7 81,9
Tipp 40 11,7 81,9
Elu edetabel 10,8 75,6

Uuristaja 10,8 75,6

Igaühe soovisedel 10,3 72,1

MurumängudMunamäel
10.3 72,1

Tüüp 9,8 68,6
C’est la vie... 9,7 67,9

Lõunalõvi 9,4 65,8
Toivo Aare lõunad 9,4 65,8
Raudraadio 9,3 65,1

Puuga pähe! 9,3 65,1
Kunstikanal (kell 10.45)

8,9 62,3
Leierkast 8,8 61,6
Ärikanal 8,5 59,5

Kulutaja 8,3 58,1

Allan Roosileht 8,0 56,0
Nädala nägu 7,7 53,9

Pühapäevasiirup 7,3 51,1
Kunstikanal (kell 17,15)

7,1 49,7

RAADIO 4 ehk
ER IV venekeelne programm

Äristuudio 16,1 91,8

Soovikontsert 14,6 83,2

Uudised kell 12 14,5 82,7

Hansastuudio 14,5 82,7
Uudised kell 13 12,4 70,7
Täna Toompeal 12,1 69,0

Oli ja on 11,7 66,7

Hommikukava 11,2 63,8

Raadio Nelli 11,0 62,7

Kuldvõtmeke 11,0 62,7

Uudised kell 10 11,0 62,7

Aktuaalne stuudio 10,5 59,9

Uudised kell 9 10,2 58,1
Nädala helilooja 9,9 56,4

Klassikast rockini 8,8 50,2

Stuudios on jurist 8,1 46,2

Järjejutt 8,0 45,6

Majanduse labürint 7,7 43,9

Uudised kell 14 7,3 41,6

Garantiid 7,2 41,0

Kontsert kell 11.50 (L)
7,1 40,5

Kontsert lastele 7,1 40,5
Vene arhiiv 6,7 38,2

Hallo, me kuulame Teid!

6,7 38,2

Panoraam 6,4 36,5

Klassikastuudio 6,4 36,5

Roheline maailm 6,2 35,3

Nõuandeid igaks elujuhtumiks
6,0 34,2

Tööpuudus Eestis 5,7 32,5

Vaatleja 5,5 31,4

Kultuurist, haridusest, ajaloost
5,5 31,4

Koostanud sotsioloog
Tiiu Paulson

RAADIO 4
VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8, 9,10,12,13,14,
15,17,22

6.OOHOMMIKUKAVA
E: Irina Senko T: Ruta Pels K: Oleg
Oppengeim N: Natalja Sikkemäe R: Li-

liaTšikalskaja
9.15 NÄDALA HELILOOJA. FELIX MEN-

DELSSOHN-BARTHOLDY
9.30 Lastele KULDVÕTMEKE

10.10 Kontsert KLASSIKAST ROCKINI
10.30 JÄRJEJUTT
11.00 "Svoboda"

12.15 ÄRISTUUDIO
13.10 AKTUAALNE STUUDIO

14.10 KLASSIKASTUUDIO
E: Eesti kontserdisaalidest T: Kontras-
tid muusikas. Autor Aleksandr Lukjanov
K: Pianist Lauri Väinmaa loominguline
portree N: Kuulsaid interpreete. Autor
Irina Svensson R: Kontsert

15.05 E - T: MAKSUAMETI ÜKSIKISIKU
TULUMAKSUOSAKONNA JUHATAJA

ANTS MEERITSAGA VESTLEB TOONI
TONTO

SIILILEGI

SELGE, et
KÕIGE TÄIUSLIKUM KAVA

on Eesti Raadio enda väljaandes

"Raadioleht"!
Ja mitte ainult KAVA...

* * *

• Tellimisindeks 697 96.

• Tellimusi võtavad vastu side-

jaoskonnad, ajakirjanduslevi ja
"Kirilind".

1 kuu

6 kuud
5 krooni.

30 krooni.

EESTI RAADIO I PROGRAMM

6.50,7.50 A/~\
6.32,7.32 C

8.30
Eesti Verekeskuse teated 6.15 (teisipäeviti)

HOMMIKUKAVA tööpäeviti kell 5.30 - 8.50
Uudised ja ilmateade 5.32,6.00,7.00,7.30,8.00
Saatekavateade 6.45,8.10
Ajalehtede ülevaade 5.50,7.05
Liiklusteated crn’ cn A A

Huumoriminutid

Sport
Hommikupalvus
Õnnesoovid

MEELEOLUKAS HOMMIKUKAVA
"LUME-RAADIO" puhkepäeviti kell 5.30 - 8.00

Uudised ja ilm 5.32,6.00,7.00
Iga kuu viimasel laupäeval pärast 7.00
“Hommikutäht". Silvi Vrait tutvustab järgmise
kuu planeetide seisu.

K: GARANTIID. Autor Tooni Tonto

N: KOHTUMISED TERVISHOIU-

MUUSEUMIS. Autor Tamara Kalantar

R: VENE ARHIIV. Stuudios on Jelena

ja Aleksandr Dormidontov
15.45 KULTUURIST, HARIDUSEST JA

AJALOOST. Toimetaja Jelena Hus-

sainova
16.00VÄLISPANORAAM
16.10 E: Rahvamuusika kontsert

T: Kontsert koorimuusikast

K: Uusi heliplaate
N: Meloodiaid filmidest

R: Kontsert "Autorilaulud"

16.30 E: KIRJANDUSSAADE. Toimetaja
Jelena Hussainova
T: HALASTUS. Toimetaja Irina Senko

K: RAADIOÜLIKOOL. Autor Andrei Miller

N: OOTAMATU RAKURSS. Toimetaja
Jelena Hussainova

R: LOODUS JA INIMENE. Ökoloogia-
probleemid on kõne all Herbert Tsukkeri

saates

17.05 Noorteprogramm PÄRAST KELLA-

VIIETEED

E: Stuudios on Artur Tsavkilov T: And-

rei Madisson K: Vadim Družkov
N: Sergei Šustrov R: ROKAMBOOL.
Stuudios on Ivan Makarov

18.00 PÄEVAKAJA

18.30 NÄDALA POEET. BORISS PAS-

TERNAK

18.35 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST.
Aleksandr Borodini vokaallooming
T, R: DŽÄSSIGALERII. Nõukogude džässi

ajaloost teeb juttu Nikolai Nikolajev
K: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST

N: BLUUSIMUUSIKAT. AutorEduard

Reinas

19.00 "Svoboda"

20.00 E: Rootsi Raadio T: Joseph Haydni
Sümfoonia nr. 44 e-moll K: Paul Hinde-
mithi sümfoonia ''Maalikunstnik Mathias"

N: Arthur Honeggeri Sümfoonia nr. 3
R: Artur Lemba Klaverikontsert nr. 1

20.30 UNEJUTT
20.40 MEELEOLUMUUSIKAT

21.00 BBC
22.15 E: Kanada Raadio

T: BATKOVŠTŠINA. Valgevenekeelset
saadet juhivad Olga Golovaškina ja
Sergei Sotšenko
K: TŠERVONA KALÕNA. Ukrainakeelne

saade

N: ŠOLOM ALEIHHEM! Juudikeelne

saade

R: ARS LÕNGA. Autor Svetlan Seme-
nenko

23.00 - 24.00 “Ameerika Hääl"

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios on Nelli

Privalova 9.30 Lastele KULD-

VÕTMEKE
10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON. Kul-

tuuri- ja ühiskonnaelu kroonika. Toi-

metaja Jelena Hussainova 11.00 AL-

BUM. Peresaadet toimetab Margarita
Šaškina 11.45 KONTSERT 12.00

VAATLEJA. Autor Aleksandr Astrov

13.15 Raadioajakiri MUUSIKAMAA-

ILMAS 14.00 FILMIUUDISED 14.20

RAADIOÜLIKOOL. Autor Andrei Mil-
ler 15.00 STIILIDEVAHELINE. Muusika-

programmi juhib Vladimir Karmazin

15.30 KAJUTIJUTUD. Saade mere-

meestele 16.00 MUUSIKATELEFON

18.00 PÄEVAKAJA 18.15 EESTI KEE-

LE TUND, 14. Toimetaja Tooni Tonto

18.40 MÕTTE JÕUD, 8. Toimetaja
Tooni Tonto 19.00 "Svoboda" 20.00

Ferenc Liszti Sonaat h-moll 20.30

UNEJUTT 20.40 MEELEOLUMUU-

SIKAT 21.00 BBC 22.00 UUDISED
22.15 RAADIO AKVARELLID. Autor
Herbert Tsukker 23.00 - 24.00 "Amee-
rika Hääl"

PÜHAPÄEV
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Vik-

tor Lanberg 7.40 Jumalasõna püha-
päevaks 9.00 HANSASTUUDIO 9.30

Lastele KULDVÕTMEKE
10.00 UUDISED 10.10 SOOVIKONTSERT

11.00 HALLOO, ME KUULAME TEID!

Stuudios on psühholoog Natalja
Jampolskaja 11.45 VÄIKE KONT-

SERT LASTELE 12.00 PANORAAM.

Stuudios on Lilia Sokolinskaja 13.00

SINU STIIL. Muusikaprogramm 14.30

ROERICHITE LOOMINGULINE PÄ-
RANDUS. Autor Kira Moltšanova
15.00 VLADIMIR TARASSOVI RAA-

DIOKOOL 15.30 TERVIS. Raadioaja-
kirja toimetab Galina Rakova 16.00

MINITEATER. Jaan Krossi loomingut
17.00 PÄRAST KELLAVIIETEED.

Noorteprogramm 18.00 PÄEVAKAJA
18.15 INGLISE KEELE TUND 18.45

KONTSERT 19.00 "Svoboda" 20.00

Witold Lutoslawski Sümfoonia nr. 2
20.30 UNEJUTT 20.40 MEELEOLU-
MUUSIKAT 21.00 BBC 22.00 UUDI-

SED 22.15 MUUSIKALINE PÄRAN-
DUS. Autorid Vladimir Butkevitš ja
Valeri Petrov 23.00 ■ 24.00 "Ameerika
Hääl"

4 Raadioleht


